- 3  $\bar{\Delta}$  et magnificentissimo præfecto regiæ Constantinopolitanæ urbis || nouæ ||  
Romæ Tatiano
- 4  $\bar{E}$  et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vincomalo
5. 6  $\bar{\zeta}$  et uiris magnificis || ex || magistris Martiali et Placito
- 7  $\bar{H}$  et uiro || magnificentissimo || comite domesticorum Sphoracio 5
- 8  $\bar{\Theta}$  et uiro || magnificentissimo || comite || sacrorum priuatorum || Ge-  
nethlio
- 9  $\bar{I}$  et uiro || magnificentissimo || comite domesticorum et sacrorum stabu-  
lorum Aetio
- 10  $\bar{A}$  et uiro || magnificentissimo || primicerio || clarissimorum || tribunorum 10  
et notariorum Leontio,  
 $\bar{B}$  super his etiam amplissimo senatu, id est
- 11 gloriosissimo ex præfecto || et || consule ac patricio Florentio
- 12  $\bar{\Gamma}$  et gloriosissimo ex consule || et || patricio Senatore .
- 13  $\bar{\Delta}$  et gloriosissimo ex magistro et ex consule || et || patricio Nomo 15
- 14  $\bar{E}$  et gloriosissimo ex præfecto et ex consule ac patricio || Protogene ||
- 15  $\bar{\zeta}$  et uiro || magnificentissimo ex præfecto || et patricio Antiocho ||
- 16  $\bar{\zeta}$  || et uiro magnificentissimo || ex præfecto Augaro
- 17  $\bar{H}$  et uiro || magnificentissimo || ex præposito Romano
- 18  $\bar{\Theta}$  et || magnificentissimo || ex præfecto Zoilo 20
- 19  $\bar{K}$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Theodoro
- 20  $\bar{K}A$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Apollonio
- 21  $\bar{K}B$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Antiocho
- 22  $\bar{K}\Gamma$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Anysio
- 23  $\bar{K}\Delta$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Illyrici Theodoro 25
- 24  $\bar{K}E$  et uiro || magnificentissimo || ex præposito Artaxe
- 25  $\bar{K}\zeta$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Constantino
- 26  $\bar{K}\zeta$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Parnasio
- 27  $\bar{K}H$  et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Illyrici Eulogio
- 28-30  $\bar{K}\Theta$  et uiris || magnificentissimis || ex quæstoribus Apollodoro Theodoro 30  
et Mena
- 31  $\bar{A}B$  et uiro || magnificentissimo || ex comite || priuatorum Seuero ||

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA I præfato R om. M nouæ om.  $\Phi^a$  3 magistro gloriosissimo BN glof D  
4 et magistris A magistris  $\Phi^a$  om. DM 5 om. N magnifico RBAD sporacio  $\Phi^aAD$  6 magni-  
fico  $\Phi^aAD$  6—8 sacrorum — comite om. M 6 sacrarum priuatorum  $\Phi^a$  8 magnifico  $\Phi^aAD$   
8/9 stabulorum sacrorum BN stabulorum A sacratorum stabulorum M 10 magnifico AD spectabili  
 $\Phi^a$  [=  $\Gamma$ ] clarorum  $\Phi^cCV$  deuotissimorum  $\Phi^a$  13/14 et — gloriosissimo om. Y 13 et ex  $\Phi^aDM$   
13/14 Florentio — patricio om. N 14 et<sup>2</sup>] ac RB 15 et<sup>3</sup>] ac  $\Phi^aDM$  et ex Y 16 protegene  $\Phi^a$   
17 magnifico  $\Phi^aAD$  17/18 et patricio — magnificentissimo om.  $\Phi^ac$  18. 19 om. ND 19 magnifico  
RBAD 20 om. N et uiro RB $\Phi^c$  magnifico RBAD zoillo RB 21 magnifico  $\Phi^aAD$  22 uiro  
om. N magnifico  $\Phi^cAD$  23 om. N magnifico RBAD 24. 25. 26. 27. 28. magnifico  $\Phi^aAD$   
28 ex præfecto  $\Phi^ac$  artaxio CV et præfecto artaxio Y parnassio  $\Phi^a$  parmasio M pharasio A pri-  
masio P 29 magnifico  $\Phi^aAD$  30 magnificis  $\Phi^aD$  32 om.  $\Phi^c$ , corr. Dmg magnifico  $\Phi^a$   
priuatorum Y priuatorum  $\Phi^aCVDmg$  seuerino  $\Phi^a$   
1 magnificentissimo et gloriosissimo P gloriosissimo et magnificentissimo Y magnifico A 3 uince-  
malo A 4 uiri magnificentissimi M magnificentissimis Y 11 Leontio om. CV 12 etiam et P  
13 ex om. APD ac] et Y 14 om. D et] et ex M 15 et<sup>1</sup>] ex A ex<sup>1</sup>] et CV 18 eugaro Y  
ugnaro M augusto CV 19 præfecto AM 22 om. Y 26 præfecto  $\Phi^cY$  27 ex] et Y  
29 ex] et Y 30 ex] et MY theo A 31 mina AD mcena Y 32 ex] et MY